
700

370

285

345

415

Ø55

Ø102

90

220

320

180

MHK

Aanduiding

Gewijzigd:

W.g.:

Datum:

Datum:

5649 R0 - Diepspoeler hangend

ARCHITECTURA Vita DirectFlush

09.2016

Villeroy&Boch

Deze tekening mag zonder onze toestemming niet

worden vermenigvuldigd, noch aan derden  (personen of

concurrerende bedrijven) worden doorgegeven. Het

gebruik van informatie en technische tekeningen  vindt

plaats op eigen risico, onder uitsluiting van elke aanspra-

kelijkheid door Villeroy & Boch. De opgegeven afmetingen

zijn vrijblijvend; modelwijzigingen blijven voorbehouden.
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